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 WSTĘPNY PROGRAM WIZYTY STUDYJNEJ  

 

Piątek 16.09.2011 

7:00 - Wyjazd z Bielska-Białej 

11:30 - Spotkanie z przewodnikiem przed Szklaną Manufakturą w Jeleniej Górze - zwiedzanie huty, 

galerii i grawerni, pokaz dotyczący technik zdobienia szkła z wplecioną w pokaz historią 

szklarstwa 

13:20 - Obiad  

14:30 - Spotkanie w biurze  Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Ducha Gór - prelekcja „Dobre praktyki 

stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo Ducha Gór w zakresie wspierania 

produkcji lokalnej, tradycyjnej i certyfikowanej” oraz przedstawienie planów dotyczących 

założenia spółdzielni socjalnej mającej na celu wsparcie lokalnej produkcji 
15:40 - Skarbiec Ducha Gór – Galeria Produktu Lokalnego w Jeleniej Górze - odwiedzenie punktu 

ekspozycji produktów lokalnych (przykład wsparcia drobnej przedsiębiorczości) oraz 

poczęstunek z produktów lokalnych 

16:30 - Przyjazd do gospodarstwa zajmującego się produktem lokalnym – Srebrna Góra - 

oprowadzenie po obiekcie i prelekcja gospodarza  

18:00 - Zwiedzanie Piernikarni w Trzcińsku - prelekcją gospodarza na temat funkcjonowania 

piernikarni i działań podejmowanych w celu certyfikacji produkcji piernika. 

19:30 - Kolacja  

nocleg w Pałacyku Trzcińsko - Dwór nad Bobrem 

 

Sobota 17.09.2011 

8:30  - Śniadanie  

9:40 - Przyjazd do gospodarstwa zajmującego się produktem lokalnym – Kowalowe Skały -  
oprowadzenie po gospodarstwie oraz warsztaty filcowana wełny.   

13:00 - Sklep z lnem przy Pałacu Łomnica i jarmark produktów lokalnych 

14:00 - Obiad  

16:00 - Chata Walońska w Szklarskiej Porębie- historia walońskich poszukiwaczy skarbów, 
prezentacja minerałów, które można znaleźć w Karkonoszach oraz opowieści i legendy 
o Duchu Gór. Chata Walońska jako przykład wykorzystania lokalnych zasobów do działań 
promocyjnych regionu w kontekście turystycznym.  

17:30 - Wodospad Szklarki w Szklarskiej Porębie - Wodospad na terenie Enklawy Karkonoskiego 

Parku Narodowego obejmującej przełomowy odcinek potoku Szklarka tzw. Wąwóz Szklarki 

18:30 – Kolacja  

Po kolacji powrót do Bielska-Białej 

LGD Ziemia Bielska pokrywa wszelkie koszty wizyty studyjnej. 


